МОУ СЕРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
 «_9_» _июня___ 2008г.                                                                                           № _72__

О назначении
школьного координатора

В целях реализации регионального комплексного проекта модернизации образования

 (РКПМО)  в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

            Заместителя  директора по учебной работе Орлову Л.А. назначить  школьным

координатором по направлению РКПМО «Развитие региональной системы оценки качества образования».

                     Директор  школы                                     Е.Н. Иванова